“Transporte colectivo urbano de viajeros” al programa presupuestario 3380 
“Festejos”, para atender la contratación de diversos servicios y suministros 
imprescindibles para la organización y desarrollo de las fiestas en honor del Stmo. 
Cristo de los Remedios 2018. 

El importe total asciende a 182.000,00 € (CIENTO OCHENTA Y DOS MIL 
EUROS). 

El desglose del expediente es el que a continuación se detalla: 

Expte. Modificación de crédito 34/2018 
Programa 9330 Patrimonio 
Programa 4411 Transporte colectivo urbano de viajeros 
Programa 3380 Festejos  
Proyecto 2018 5 
3380A 5